
XX..  rrooččnnííkk    
MMeezziinnáárrooddnníí  vvěěddeecckkéé  kkoonnffeerreennccee    

EEDDUUCCOO  
  

  
  
  
  

nnaa  ttéémmaa::    
  
  
  

DESETILETÍ VÝZKUMU VE VZDĚLÁVÁNÍ A DALŠÍ 
PERSPEKTIVY V RÁMCI PŘÍPRAVY UČITELŮ 

PŘÍRODOVĚDNÝCH, ZEMĚDĚLSKÝCH  
A PŘÍBUZNÝCH OBORŮ 

 

 

30. 1. – 31. 1. 2015 

TTAATTRRAANNSSKKÁÁ  ŠŠTTRRBBAA  
Školící  zařízení 

MŠMT ČR 

 



 

Pořadatelské instituce: 

IInnssttiittuutt  vvzzdděělláávváánníí  aa  ppoorraaddeennssttvvíí  ČČZZUU  vv  PPrraazzee  
KKaatteeddrraa  zzoooollóóggiiee  aa  aannttrrooppoollóóggiiee  FFPPVV  UUKKFF  vv  NNiittrree  

GGeeoollooggiicckkáá  sseekkccee  PPřřFF  UUKK  vv  PPrraazzee  
KKlluubb  eekkoollooggiicckkéé  vvýýcchhoovvyy,,  aassoocciiaaccee  ppeeddaaggooggůů  aa  šškkooll  pprroo  eennvviirroonnmmeennttáállnníí  

vvzzdděělláávváánníí  PPrraahhaa 
 
 

Konference je určena vysokoškolským učitelům a dalším odborníkům, kteří se 
podílejí na přípravě učitelů a na jejich dalším vzdělávání v přírodovědných, 
zemědělských a dalších příbuzných oborech. Konference je rovněž určena ředitelům 
a učitelům fakultních a cvičných škol.  
 
Tematické okruhy (sekce) :  

• Didaktická příprava učitelů přírodovědných, zemědělských a příbuzných 
oborů 

• Perspektivy přípravy pregraduálního a dalšího vzdělávání učitelů 
• Odborné vzdělávání, osvěta a poradenství ve vzdělávání 
• Udržitelný rozvoj jako téma uplynulé dekády ve  vzdělávání   

 
 
Jazyk konference: český, slovenský, anglický 
 
Místo konání konference :  Penzión Medvedica, s.r.o., Chatová oblasť Lieskovec   
3008, 059 41 Tatranská Štrba, Slovenská republika 
   
 
PROGRAM KONFERENCE 
 

Pátek 30. 1. 2015  
  7.30 –   8.00 snídaně 
  8.30 – 13.00 exkurze do areálu TANAPu (pro zájemce) 
13.00 – 14.00 oběd 
13.00 – 14.30 registrace účastníků 
14.30 – 18.00 zahájení a jednání v sekcích 
18.00 – 19.00 večeře 
19.00 – 21.00 jednání v sekcích a diskusní fórum 
  
Sobota 31. 1. 2015   
  7.00  –  8.00 snídaně 
  8.00 – 10.00 závěrečné jednání  
 



Organizační pokyny: 
 
Vyplněnou přihlášku (viz příloha) zašlete mailem do 16. 12. 2014 na adresu: 
konferenceeduco@rektorat.czu.cz 

 

V případě, že se rozhodnete využít nabízené ubytování a stravování 
v penzionu Medvedica, zašlete vyplněnou přihlášku též na adresu: 
penzionmedvedica@gmail.com 

Ceny ubytování a číslo účtu, na které se hradí platba předem, jsou uvedeny 
v přihlášce. 
 
Konferenční poplatek: 800 Kč (30 €) bude vybírán při registraci na konferenci. 
 
Podrobný program konference bude zaslán přihlášeným účastníkům dva týdny 
před zahájením konference. 
 
Příspěvky prezentované na konferenci a zaslané do 10. 2. 2015 na adresu 
konferenceeduco@rektorat.czu.cz , budou zařazeny do recenzovaného tištěného 
sborníku.  
Vzor pro formátování příspěvků bude rozeslán přihlášeným autorům. 
 
 


